

## LISTAGEM DE ORCAMENTOS PRECO EMOP PLENO - P

\*\*\* No. ORCAMENTO: 7023.001/18 \*\*\*

\*\*\* MES BASE DE PRECOS: 01/18 \*\*\*

Imovel : 03101023 PAULO DE FRONTIN - C.E.

Endereco: RUA BARAO DE UBA,399

TIJUCA - 1D TEL:2730645

Município: RIO DE JANEIRO

Natureza: ADMINISTRACAO LOCAL.

N.ORD.	COMPOSICAO	DESCRICAO	UNID	QUANTIDADE	PRECO	TOTAL
**** 05 -		SERVICOS COMPLEMENTARES				
0001 05.100.0900-0	UND REF. P/COMPLEMENTO DA ADM LOCAL, CONSIDERANDO: CONSUMO DE	AGUA, TELEFONE, ENERGIA ELETICA, MAT. DE LIMPEZA E DE ESCRITÓRIO, COMPUTADORES, LICENÇA DE OBRA, MOVEIS E UTENSÍLIOS, AR CONDICIONADO, BEBEDOURO, ART, RRT, FOTOGRAFIA, UNIFORMES, DIARIAS, EXAME S MEDICOS ADMISSOIAIS PERIODICOS E DEMISSOIAIS, CURSO DE CAPACITACAO/TREINAMENTO E DEMAIS ITENS QUE COMPLEMENTEM AS DES	UR	591,52	24,24	14.338,44
0002 05.105.0022-0	MAO-DE-OBRA DE APONTADOR, INCLUSIVE ENCARGOS SOCIAIS		H	1.408,00	23,31	32.820,48
0003 05.105.0024-0	MAO-DE-OBRA DE AUXILIAR DE ALMOXARIFADO, INCLUSIVE ENCARGOS SOCIAIS		H	1.408,00	15,00	21.120,00
0004 05.105.0027-0	MAO-DE-OBRA DE FEITOR (ENCARREGADO DE TURMA), INCLUSIVE ENCARGOS SOCIAIS		H	1.408,00	27,26	38.382,08
0005 05.105.0032-0	MAO-DE-OBRA DE ENGENHEIRO OU ARQUITETO JR., INCLUSIVE ENCARGOS SOCIAIS		H	704,00	81,43	57.326,72
0006 05.105.0034-0	MAO-DE-OBRA DE ENGENHEIRO OU ARQUITETO COORDENADOR-GERAL DE PROJETOS OU SUPERVISOR DE OBRAS, INCLUSIVE ENCARGOS SOCIAIS		H	160,00	187,29	29.966,40
0007 05.105.0041-0	MAO-DE-OBRA DE AUXILIAR DE ESCRITÓRIO, INCLUSIVE ENCARGOS SOCIAIS		H	1.408,00	18,04	25.400,32
0008 05.105.0047-0	MAO-DE-OBRA DE TECNICO DE SEGURANCA DO TRABALHO, INCLUSIVE ENCARGOS SOCIAIS		H	704,00	32,78	23.077,12
0009 05.105.0100-0	MAO-DE-OBRA DE VIGIA, INCLUSIVE ENCARGOS SOCIAIS		MES	8,00	2.640,00	21.120,00

##### VALOR DA CATEGORIA ACIMA: ..... 263.551,56

\*\*\*\* 19 - ALUGUEL DE EQUIPAMENTOS

0010 19.004.0400-0 CAMIONETE TIPO PICK-UP, COM CABINE SIMPLES E CACAMBA, TIPO LEV E, MOTOR BICOMBUSTIVEL (GASOLINA E ALCOOL) DE 1,6 LITROS, EXCLUSIVE MOTORISTA

MES 8,00 4.694,80 37.558,40

##### VALOR DA CATEGORIA ACIMA: ..... 37.558,40

VALOR TOTAL DOS SERVICOS : \*\*\*\*\*

301.109,96

Orcametista(Id.Func.):...

- \*\*\* Orcamentista nao Cadastrado \*\*\*

\*\*\*\*\*  
 \* OS CODIGOS UTILIZADOS NESTE ORCAMENTO CONTEM ESPECIFICACOES RESUMIDAS, \*  
 \* AS DUVIDAS SERAO DIRIMIDAS COM O CATALOGO DE REFERENCIA (S.P.U.) DA EMOP \*  
 \*\*\*\*\*

re0002 ----- Departamento de Informatica